
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

21.10.2021                                                                              №8/16-2127

м. Лиман
Про приведення у

відповідність категорій

посад та рангів старост 

Лиманської міської ради

Відповідно Закону України “Про службу в органах місцевого самоврядування” з

урахуванням змін, внесених Законом України від 14.07.2021 №1638-XI “Про внесення

змін  до  деяких  законодавчих  актів  України  щодо  розвитку  інституту  старост”,  що

набрали чинності 01.08.2021, керуючись статтями 14, 15 Закону України “Про службу

в  органах  місцевого  самоврядування”,  ст.  59  Закону  України  “Про  місцеве

самоврядування в Україні”, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Присвоїти з 01.08.2021 ранги посадових осіб місцевого самоврядування у межах

п’ятої категорії посад, визначених Законом України “Про службу в органах місцевого

самоврядування”:

1.1. старості Дробишевського старостинського округу Сабініній Ірині Миколаївні -

9 ранг посадової особи місцевого самоврядування;

1.2.  старості  Рідкодубівського  старостинського  округу  Панову  Олександру

Борисовичу - 11 ранг посадової особи місцевого самоврядування;

1.3. старості Ямпільського старостинського округу Рибалко Юлії Володимирівні

 - 9 ранг посадової особи місцевого самоврядування;

1.4. старості Тернівського старостинського округу Рикову Андрію Борисовичу - 11

ранг посадової особи місцевого самоврядування;

1.5. старості Коровоярського старостинського округу Князєву Віктору Івановичу -

11 ранг посадової особи місцевого самоврядування;

1.6. старості Рубцівського старостинського округу Костенко Костянтину Івановичу

- 11 ранг посадової особи місцевого самоврядування;

1.7. старості Яцьківського старостинського округу Чикало Оксані Віталіївні - 11

ранг посадової особи місцевого самоврядування.

2.  Віднести з  01.08.2021 до п’ятої категорії  посад, визначених Законом України

“Про службу в органах місцевого самоврядування, раніше присвоєний ранг:

2.1. старості Зарічненського старостинського округу Мікуліну Олексію Івановичу -

7 ранг посадової особи місцевого самоврядування;

2.2.  старості  Шандриголівського  старостинського  округу  Сиротенко Олександру

Миколайовичу - 7 ранг посадової особи місцевого самоврядування;



2.3.  старості  Ярівського  старостинського  округу  Богуславському  Олегу

Миколайовичу - 7 ранг посадової особи місцевого самоврядування;

2.4. старості Криволуцького старостинського округу Філоненко Любов Василівні -

7 ранг посадової особи місцевого самоврядування;

2.5.  старості  Новоселівського  старостинського  округу  Меделяєвій  Наталії

Василівні - 9 ранг посадової особи місцевого самоврядування;

3.  Відділу  з  питань  кадрової  роботи  виконавчого  комітету  міської  ради

(Коровченко)

внести відомості про присвоєння рангу посадової особи місцевого самоврядування

зазначеним  у  рішенні  особам  до  реєстру  застрахованих  осіб  Державного  реєстру

загальнообов’язкового державного соціального страхування та на вимогу таких осіб

внести відповідний запис до їх трудових книжок.

4.  Відділу  обліку  та  звітності  виконавчого  комітету  Лиманської  міської  ради

(Манцева) внести зміни до штатного розпису та провести перерахунок надбавки за

ранг старостам з 01.08.2021 відповідно чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого

комітету  міської  ради  Погорелова  О.В.,  постійну  комісію  з  питань  планування,

фінансів, бюджету, соціально - економічного розвитку, інвестиційної діяльності та

регуляторної політики (Вінничук).

Секретар міської ради Н.В.Ляшко  


